ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___05. 04. 2013 года_ №_394_

г.Пошехонье

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пошехонского муниципального района

В целях упорядочения мелкорозничной торговли на территории Пошехонского муниципального района, на основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказа департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 N 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов», руководствуясь ст. 27 Устава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пошехонского муниципального района (приложение N 1).

2. Настоящее постановление с приложением опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

Глава Пошехонского муниципального района

Н.Н.Белов

Приложение N 1

к постановлению

Администрации Пошехонского

муниципального района

от «___».______________N ___

СХЕМА
 РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ  НА ТЕРРИТОРИИ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПОСЕЛЕНИЯМ

	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, сооружения) или его части (кв.м.)
	Тип нестационарных объектов (павильон, киоск, автомагазин, торговая площадка ит.д.)
	Количество нестационар-ных торговых объектов
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестандартного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность.
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Дополнительная информация

	Ермаковское сельское поселение

	1
	П.Зубарево
	3
	Автомагазин
	2
	Продукты питания, промышленные товары
	 Вторник, пятница.
	7,30-8,30

	2
	Д.Плосково
	3
	Автомагазин
	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник
	8.00 – 8,30

	3
	Д.Поповка
	3
	Автомагазин
	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник

Четверг
	15,00-15,30

13,00 – 14,00

	4
	С.С- Петровское
	3
	Автомагазин

	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Среда, воскресенье.
	10,00 – 12,00

	5
	Д.Каменка 1
	3
	Автомагазин

	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник, пятница
	8,30 – 9,30

	6
	Д. Измайлово 2
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник
	8,30 – 9,30

	7
	Д.Орда
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник , пятница
	8,30- 9,00

	8
	Д. Ескино
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник , Четверг
	8,30 – 9,30

	9
	Д. Бродово
	3
	Автомагазин

	1
	Продукты питания,
	Вторник, четверг
	9,00-9,30

	10
	С.Ермаково
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник, четверг
	9,30 – 10,30

	11
	Д.Бабино
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник, четверг
	11,00-11,30

	12
	Д. Надокса
	3
	Автомагазин

	2
	Продукты питания, промышленные товары

	Вторник ,среда, пятница
	8,30 – 9,30

	13
	Д. Шигуй
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Вторник, пятница
	10,00 – 9,30

	14
	Д. Чернецкое
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница
	11,30-12,00

	15
	Д.Гаврилково
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница

	12,00 -12,30

	16
	Д. Данилково
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница

среда
	12,30-13,00

14,00-15, 00

	17
	Д. Ивашево
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары

	Понедельник, вторник, пятница

	13,00-13,30

	18
	Д. Елехово
	3
	Автомагазин

	3
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница

	13,00-13,30

	19
	Д. Созонково
	3
	Автомагазин

	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница

	13,00-13,30

	20
	Д. Патрино
	3
	Автомагазин

	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница

	13,00-13,30

	21
	Д. Голодяйка
	3
	Автомагазин

	2
	Продукты питания, промышленные товары
	Понедельник, вторник, пятница

	13,00-13,30

	Городское поселение Пошехонье

	1
	пл. Свободы (вблизи КНС)
	100
	Палатки сборно-разборные
	1
	Прохладительные напитки
	12 месяцев
	По индивидуальному графику

	2
	ул. Преобра-женского, д.39 (вблизи магазина Придорож-ный)
	50
	Тонар
	1
	Прохладительные напитки
	12 месяцев
	По индивидуальному графику

	3
	ул. Красноармейская (вблизи д 56 у магазина Семерочка)
	50
	Торговая площадка
	1
	Прохладительные напитки
	12 месяцев
	По индивидуальному графику

	Пригородное сельское поселение

	1
	с. Колодино
	10
	автомагазин
	3
	Промышленные товары
	Понедельник, четверг
	9-00-11-00

	2
	с. Спас
	10
	автомагазин
	2
	Промышленные товары
	Понедельник, четверг
	11,30-12,30

	3
	с. Владычное
	10
	автомагазин
	1
	Продукты питания, промышленные товары
	Среда,

суббота
	8,00-12,30

	4
	д. Кладово
	10
	Автомагазин

автомагазин Пошехонс-кого  РПС
	1

1
	Продукты питания, промышленные товары

Промышленные товары, хлеб
	Понедельник,

 пятница

четверг
	13,00-15,00

8,00-12,00

8,30-12,00

	Кременевское сельское поселение

	1
	с. Кременево ул. Школьная, д. 2 ((вблизи ЦДК)
	10
	лотки
	1
	Промышленные товары
	1 раз в месяц
	9,00-13,00

	2
	с. Кременево, ул. Рыбинская, напротив д 1
	5
	лотки
	1
	Ягоды, грибы, овощи
	С июля по сентябрь

ежедневно
	8,00-21,00

	3
	д. Вощиково перекресток ул. Виноградова и Солнечной
	20
	лотки
	3
	Промышленные товары
	Среда, пятница
	9,00-13,00

	4
	д. Пачеболка ул. Береговая напротив д 6
	20
	лотки
	7
	рыба
	ежедневно
	Весь световой день

	Белосельское сельское поселение

	1
	с. Белое
	3
	автомагазин
	2
	Промышленные товары
	суббота
	8,00-10,00

	2
	с. Белое
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия
	Вторник, суббота
	9,00-10,00

	3
	д. Мир
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия
	вторник
	8,00-8,30

	4
	д. Голубково
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия

Продукты питания
	вторник
	8,00-8,30

	5
	д. Коровино,

д.Старое,

д.Давыдовское,д.Федорково
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия

Продукты питания
	понедельник
	10,00-11,00

	6
	с. Покров-Рогули
	3
	автомагазин
	1
	одежда
	Через вторник
	10,00-12,00

	7
	С Покров-Рогули
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия
	Вторник,четверг,суббота
	7,30-8,00

	8
	д. Крутец
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия
	Вторник,четверг,суббота
	8.30-8,00

	9
	д. Заднево

д.Балахонцево,

д.Притыкино,

д.Фоминское

д. Погост-Пятницкий
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия
	четверг
	8,00-11,00

	10
	д. Заднево

д.Балахонцево,

д.Притыкино,

д.Фоминское

д. Погост-Пятницкий
	3
	автомагазин
	1
	Продукты питания
	понедельник
	11,00-15,00

	11
	д. Заднево

д.Балахонцево,

д.Притыкино,

д.Фоминское

д. Погост-Пятницкий
	3
	автомагазин
	1
	Продукты питания
	суббота
	11,00-16,00

	12
	д. Березняки

д.Тайбузино

д.Большие Городища

д.Козлово

д.Естефеево
	3
	автомагазин
	1
	Молочные продукты
	ежедневно
	9,00-12,00

	13
	д. Дубасово
	3
	автомагазин
	1
	Промышленные товары
	суббота
	10,00-10,30

	14
	д. Тимино
	3
	автомагазин
	1
	Промышленные товары
	суббота
	10,00-10,3

	15
	д. Тимино
	3
	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия
	Вторник, четверг, суббота
	9,30-10,00

	16
	д. Сброднево
	3
	автомагазин
	1
	Продукты питания
	среда
	11,00-11,30